Sic etiam docet mathys. in inferioribus debiles esse sanatos.
 Prius enim uniusquisque sanatus est. ut paulatim uirtutibus proceden-
 tibus: ascende possit ad montem. Et ideo unumquemque in infe-
 rioribus sanat. hoc albidine reuocat. iniuriam cecitatis
 auert. Ad uulnera nostra descendit. ut usui quodam et copia sui
 nature copotes nos faciat esse celestis. Et sanabat hos quidem.
 s; in inferioribus; relinquebat. **¶** Idem autem turbas ut
 legitur. ascendit in montem. Et cum sedisset. accesserunt ad eum
 discipuli eius. Euangelizatur autem et benedictionum de thes-
 auro diuinitatis promptus oracula. incipit esse sublimior. hic
 autem et si in humili stabat. tamen oculos alte leuauit. Sic enim
 etiam cum lazarus suscitaret. infremuit spiritu. sic etiam caput
 leuauit. cum mulieri adulterę peccata donaret. Quid est
 enim leuare oculos. nisi mentis lumen aperire. Denique scilicet mathys.
 aperit inquit os suum. thesauros scilicet sapientię et scientię
 dei. reclusis aditus templi sui ora reserauit. Ergo et tu aperi-
 os tuum. s; prius ut aperiat imploret. Si enim paulus in
 apertionem oris sui imploret. multo magis imporare te con-
 uenit. Ostendit etiam et clauem scientię. quia os aperire tuum
 debeat dicentis propheta. Aperis tuum uerbo dei. uerbum dei
 clauis est tui oris. est clauis scientię oris tui. Clauis est quia
 laxatis silentii cathenis. impetite clausa reserantur. Beati pau-
 l; per spiritum quod uerbum est regnum dei. Beati qui nec esurunt et sitiant
 quia saturabuntur. hi qui nec fletus. quod ridebitur. hi eritis etiam
 uos odint homines. Quatuor tantum uirtutes scilicet lucas
 dominical posuit. octo uero scilicet mathys. S; in his octo ille. iiii. sunt
 et in istis. iiii. ille octo. hic enim. iiii. uelut uirtutes apostolice
 est carnales. ille in illis octo mysticum numerum reseruauit.
 Octaua enim multi scribunt psalmi. et mandatum accipis
 octo illis partem dare. fortasse benedictionis. Sic enim spe-
 ritus octaua perfectio est. ita octaua summa uirtutum in est.
 S; prius que sunt ampliora uideamus. hi inquit paupes
 spiritu. quoniam ipsorum est regnum celorum. Primam uirtutem hanc
 utique euangelista posuit. Ordine enim prima est. et parentis ad-
 gnatio uirtutum. Quia qui contempserit scilicet scilicet. ipse